Grayhill Incor porated

EZCom-LP
900 MHz Digital Radio

FCC ID# NMAEZCOMLPP

Photo Fifteen
Response to FCC Email dated June 10, 2003
Correspondence Number: 25285 for Item 1

There are two photos in response to Item 1.
Top photo indicates the battery location on the unit.

Bottom photo demonstrates the battery must be removed and placed in an independent charging
cradle.

In response to Item 1: This unit only operates on batteries. No line power supplied to the unit.
Therefore, no conducted emissions measurements are to be supplied.
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